



1. Pytanie dotyczące pkt. 2 b) rozdział IV SWZ.

Czy jakiegokolwiek odbiory muszą być zasilanie po zadziałaniu Głównego Wyłącznika Pożarowego ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga przebudowy istniejących układów zasilania w obiekcie.

2. Czy Państwo potwierdzą otrzymaną informację telefoniczną z Wydziału Architektury i Budownictwa Powiatowego Urzędu Miejskiego w Elblągu, żeby wykonać fundament pod agregat prądotwórczy jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ uzyskanie wszystkich pozwoleń o ile są wymagane jest po stronie Wykonawcy.

3. Czy Zamawiający dopuszcza posadowienie agregatu na fundamencie nietrwale związanym z gruntem, np.: na płycie drogowej ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie prefabrykowanego fundamentu lub płyty drogowej nie związanej na stałe z podłożem.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany SWZ Rozdziału IV pkt. 3 a) w sposób następujący:

1. Wykonawca wykona:

- a) fundament konieczny do posadowienia agregatu prądotwórczego. Zamawiający dopuszcza zastosowanie prefabrykowanego fundamentu lub płyty drogowej nie związanej na stałe z podłożem.

4. Czy Zamawiający wymaga stworzenie formularza ofertowego we własnym zakresie ?

Odpowiedź:

Nie.